Revue 2026 - plan des répétition printemps 2026
Le mercredi de 19h45 a 22h00 - Founex

Sous-sol de ’école primaire / salle de spectacles

7 janvier 2026

14 janvier
21 janvier
28 janvier
4 février
11 février
18 février
25 février
4 mars

11 mars
18 mars
25 mars

1 avril

8 avril

15 avril
22 avril
29 avril
6 mai

8 mai

13 mai
20 mai
27 mai

30 et 31 mai

2 juin
3juin
4 juin
5 juin
6 juin
7 juin

Répétition ordinaire avec Antonie (mise en scene) et Olivier
(direction musicale)

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire

Répétition ordinaire - sans Olivier et sans Pauline
Répétition ordinaire

Congé

Répétition ordinaire
Répétition ordinaire
Répétition ordinaire
Répétition ordinaire

Quatuor + Olivier - Présentation du tableau 4, Au feu les pompiers,
dans le cadre de 'lassemblée générale de la Fédération Vaudoise
des Sapeurs-Pompiers - soirée, chapiteau devant la gare de
Coppet

Répétition ordinaire
Répétition ordinaire
Répétition ordinaire

Week-end de travail — horaire a établir

Pré-générale 19h00-22h00
Générale 20h00-22h00
Spectacle 20h30
Spectacle 20h30
Spectacle 20h30
Spectacle 17h00



